
s\!14lz

ZN\s
Bro), 09-20-tl-2-1729
Dana: I 6.09.2020. godln.

NaosnovuClana43.45.ZakonaoundraanjimposovimaFedeEcljeBosneiHercegovne(Slu,bene
novine Federaclje BiH btal: a1t14) cana 25. 69. i 70. zakona o javnrm nabavkama BrH ( srurbeni
grasnik BiH broj: 3s/14 ), r pGpotuke Kmisrje za provodenje otvocnrh postupaka nabavrc u 2020.
god nr, zanFni{ d rclo a Fede'al-6 up a@ polEJe donosr

ODLUKU
o izbotu najpovoijniieg ponuilaas u postupku Javno n.b5!4{€ Ezerynih dijelov., dodsln6 opcme i

polrosnog m.torrsla za motorna vozih t progrm. Audi
I

Na osnovu Ob.vlegrenta o nabawi 6t.i 1112-1-1-107-341120 od 24082020 godjn. kol.
jB objavljBno u Slurbenom g lasniku B H brcj 55/20 od 04.09 2020. q od ine, prdeden je olvoeni
porupak Javne nabavke reefrn h dijelova, dodatne opreme polrosnog malenjaE za motoma wzia
iz programa Audi Kao najpovorjn0a ponuda @jenjena je ponuda ponudaca PoEche r 6 Auro BH
d o o, SaEjevo sa ponudenom cijenom u iznosu od 7 071,41 KtV sa Pov,om.

s tm u v6zidonoli.e Odluka o izboru najpryojnteg ponudada Poehe lnler Auto SH d o o,
saBjevo B. ponutlenom cijenm u zrcsu od 7071,41 KM sa PDV-om u poslupku Javne nabalke
Eerudh dijelova dodahe oprcme i polrcsnog mateijala za moloma lozla i2 prog€ma Audr.

fl

Oba@uje se ponudae iz bt*e 2. ove odluke da u roku od 5 dan. od pnj€ma ov€ odluk.
d6lav dokume nla n avedena u taak 1 2. odn o$o 1 3 Tende6ko doku mni.cr6 br 09-20- 1 1-21 729.

It
Po okondanju roka za Zalbu ugovomi organ da pevdi iz.b6nog ponudada 6d ukljuavanla

tv

za izvrsenjB odluke zadlruje e Seklor za male.ijalne linansijske p6lo!e.

oBR ztoZENJE

Federalna up€va polcije j6 prov.la olvo€ni po3tupak Javne nabavke rezerun h dijelova,
dodahe opreme i polrosnos mate j5l. a moloma vozila iz progEma Aldl po Obavteslenju o lalnoj
nabavci brcjr 1412-1-1-187-981/20 od 24.08.2020. qodine koie je objavj€no u slurbenom sl.sniku
BiH broj: ss/20 od 0!,092020.godine.S lim u vel, Ko lsrta a provoilEnje olvorcn h podup.ka
n.bsvke z. 2020 godnu, imendana Rjesenje zamj.nik. diErdoE FedeErne uprave potcle
b@j:09-r9/l-3c2111 od 1302.2020. sodin6, j€ utvrdir.l.d.te u pEdvdenm.oku za dost 0anje
ponlda prisligla emo jedna ponud., i lo ponud.ds: PoGcte lnt* Auto BH d.o.o., Saaevo, sto le



i korctarovala u .vom Zapisnik! Ba orvaEnja ponuda u koji s( uneseni svi element predvidenl alanom
$ slava i5. Zakonaojavnimnabavkama BlH.

N.kon o6tvareno9 uvlda u ponldu ponudaaa Po&he lncl Allo BH d.o.o, SaEjevo Kom sija
je utv'd la konslarovala da ponuda navedenog ponudaaa ispuntava ,ormahc pEvne usrove a
Ezmar.anje ste, reje izvBia racunsku provjeru, irom pfrikom je uoaena raaunska geska Komrsrale
potom akrom bl o9 20 112 1729 od 10.09.2020. godine o isrom obavjesria ponldaaa Por*he rnrer
Auto BH d.o o., Sarajevo, dokje navedeniponudaa dostavio sag asnost ia ispravku Eaunske greske
aKon br.PlA27520-S.H od 10.09.2020 godine doshlljajuaikorigovani znos ponude

s lim u vei Komisijaje utvrdila daje ponuda ponudaca PoGche lnler Aulo BH d oo, Sa@evo,
s ponudenom citenom u iznoeu od 7 07141 KM sa PDV-om,lomalne pravno isp6vna, i! skladu
sa prejentenom vijednoacu Javne nabavke reerynrh d jerova, dodahe opreme ipotrosioq maieija a
za moloma vozia iz programa Audi, ie je primtentujuaikdreoum nalni2a cijena navedenu ponudu
oclen ra natpovoljnitom pofudom.

Itraluc u vdu naprred navedeno Komisija j6 u aom z.pisnku svom zapiBn ku bl09-2G11-2-
1729 od 09.09. i 14092020 goiine, rhodno danu 70. Zakona o jawim fabavkama SH, daa
pr€poruku u odncu na ponudaaa Potsche lnrer Auro BH d.oo. saEjevo 2a donosenje odrlke o
izboru nalpovoljnijeg pon! daaa le te s lim u vei i o! ludeno kao u dispe livu.

Pny.. pouh: Protiv ore odluke more s podnleri
saratovo, u rci( od l0ldeser) dana od dana prlema ore

talba ueovomom oroanu Federano uDrd pocie

NS


